

Gine Bİssau Cumhurbaşkanı'nın İslam İnkılabı Rehberi tarafından kabulü - 9 /Aug/ 2010

İslam inkılabı rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, bugün Gine Bissau cumhurbaşkanı Malam Bacai Sanha ve beraberindeki heyeti kabulünde yaptığı konuşmasında, İran İslam cumhuriyetinin, İslam ülkeleriyle yakın işbirliğine sıcak baktığını hatırlatarak, "İslam ümmeti çok büyük ve yetenekli bir mecmuadır ve nerede olurlarsa olsunlar birbirlerine dostluk ve kardeşlik eli uzatmalıdırlar" dedi.

Ayetullah Hamanei bu konuşmasında ayrıca, "Müslüman devletler ve halklar arasında işbirliğinin geliştirilmesi durumunda, bütün dünya Müslümanları yarar sağlayacaktır" ifadesini dile getirdi.

İslam inkılâbı rehberi, Afrika kıtasının önemine işaretle, "uzun yıllar, sömürge elinin müdahalesi, Afrika özellikle de batı Afrika için sayısız sorunların oluşmasına neden oldu. Fakat bu gün artık halklar, uyanmış ve muhtelif sahalarda birbirleriyle yakın işbirliği içindeler" dedi.

Ayetullah Hamanei İran İslam Cumhuriyetinin Afrika ülkeleri ile işbirliğini olumlu karşıladığını belirterek, sömürgecilerin aksine İran'ın bir dost ve kardeş ülke olarak, Afrika ülkelerinin kendi çıkarlarına uygun olarak kalkınmasına katkıda bulunabileceğini söyledi.

İslam inkılâbı rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, İslam inkılâbından sonra, İran'da ilim ve sanayi alanında gözle görülür başarılar sağlandığı ve büyük kazanımlar elde edildiğini belirterek, "bu başarılar ve elde edilen kazanımlar, rahmetli İmam Humeyni'nin, hediyesi ve İslam inkılâbının bereketi ve ulusal inanç kazanımıdır. Her halk, öz güven sahibi olur, çaba ve telaş içerisinde olursa, bu tür başarılar sağlayacak, kazanımlar elde edecektir" dedi.

Ayetullah Hamanei konuşmasının sonunda Afrika kıtası özellikle batı Afrika kıtasında barış ve istikrarın önemine ve bu bölgenin kalkınması gerektiğine temas etti.

İslam İran Cumhurbaşkanı Mahmud Ahmedinejad'ın da hazır bulunduğu bu kabulde konuk Gine Bissau cumhurbaşkanı Malam Bacai Sanha da, İran'da bulunduğu süre içerisinde, İran'ın kazanımlarına daha yakından tanık olduğunu belirterek, "İran halkının bu ilginç ve üstün potansiyeli bütün halklar için bir onur kaynağıdır. Biz bu fırsattan yararlanarak, İran'la ilişkilerimizi tüm alanlarda geliştirmeye gayret ettik" ded